
UCHWAŁA NR LX/434/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w obrębie 5 miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 64/39, położonej w obrębie 5 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Orkiszowa. 

§ 2. Przebieg ulicy określonej w §1 oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19E54F0-DADC-4C96-B2D8-3C6FFD787771. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LX/434/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 lutego 2023 r.

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (mchelmno.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-23 09:39

Załącznik do Uchwały Nr LX/434/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19E54F0-DADC-4C96-B2D8-3C6FFD787771. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr LX/434/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 lutego 2023 r.

